

BASIN KUPÖRLERİ

07 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Sinop'ta **KYK** yurdu YENİ DÖNEME HAZIRLIK



Bir süredir depremzede aileleri misafir eden **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Sinop Mahmud Kefevi **Yurdu**, öğrencilere hazırlanıyor. Sinop **KYK** Mahmud Kefevi **Öğrenci Yurdu** Müdürü Ali Kolomoç, "Sinop Üniversitesini kazanan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyorum. Öğrencilerimizden hem erken hem de hüzünlü bir ayrılış yaşadık.

Şimdi yeni dönemde tekrardan kavuşmanın heyecanı ve mutluluğu içindeyiz. Öğrencilerimize kavuşmanın arifesinde **yurdumuzda** oda ve koridorların boyanması, yatak ve nevresimlerin yıkanması ve oda temizlikleri bütün hızıyla devam ediyor. İhtiyaç duyulan tüm bakım onarım yapılıyor" dedi.

Sen yeter ki gel...

Ordu Üniversitesi'nde okuyan veya yeni kazanan öğrenciler, bu yıl da yurt sorunu yaşamayacak. İl Gençlik ve Spor Müdürü Mustafa Genç, Ordu'daki yurtlarda 6 bin 89 öğrencinin konaklayacağını söyledi.



Üniversitelerin açılmasına bir aydan az zaman kala velileri ve öğrencileri, barınma sorunu telaşı sardı. Yurt kapasitelerinin az, özel yurt ve ev kiralarının aşırı yüksek olması nedeniyle veliler çocuklarını okula gönderip göndermeme ikilemi yaşarken, en şanslısı Ordu Üniversitesi'ne kazananlar.

2 Ekim'de eğitim-ve öğretime açılacak olan Ordu Üniversitesi'nde eğitim görecek öğrenciler için Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtları da hızla yeni döneme hazırlanıyor.

6 bin 89 öğrenci barınacak

Ordu'daki devlet yurtlarında bu yıl 6 bin 89 öğrenci barınacak. Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da

hiçbir öğrencinin açıkta kalmaması hedefleniyor.

Genç'ten müjde

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü

Mustafa Genç de, Ordu'yu kazanan öğrencilerin şanslı olduğunu belirterek, konaklama sorununun geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yılda yaşanmayacağını ifade etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda öğrencilerin tamamına yakınına kapasite olarak karşılayacaklarını iletti.

Kapıda karşılanacaklar

İl Müdürü Mustafa Genç, **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak** ve Vali Muammer Erol'un destekleri ile ilimize gelecek üniversite öğrencilerinin Ordu-Giresun Havalimanı ile Altınordu, Fatsa ve Ünye otogalarında, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri ile birlikte kurulacak standlarda karşılanıp, kalacakları yurtlara ücretsiz şekilde transferlerini sağlayacaklarını da açıkladı.

Gözde Özgür/Ordu hayat

Sinop'ta **KYK** yurdu yeni döneme hazırlanıyor



Bir süredir depremde aileleri misafir eden **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Sinop Mahmud Kefevi Yurdu**, öğrencilere hazırlanıyor.

6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan depremden sonra üniversiteler yaz ayına kadar tatile girmiş, uzaktan eğitime geçmişti. Türkiye'nin birçok ilinden gelen depremedeler yeni evlerine geçene kadar **KYK yurtlarını** kullandı. Depremin yaraları sarılmaya devam ederken memleketlerine dönen depremedeler **KYK yurtlarından** ayrıldılar. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 29 Ağustos tarihinde başlatılan **yurt** başvuruları sonrası **KYK yurtları** yeni döneme hazırlanmaya başladı. **Yurtlarda**



odaların duvarları yeniden boyanıyor, koridorlar ve odalar temizleniyor, yatak ve nevresimler yıkanıp öğrencilere hazır hale getiriliyor.

Yapılan hazırlıklarla ilgili bilgi veren Sinop **KYK** Mahmud Kefevi **Öğrenci Yurdu** Müdürü Ali Kolomoç, "Sinop Üniversitesini kazanan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyorum. Ülkemizde yaşanan 6 Şubat depreminden dolayı bir önceki dönem eğitim öğretime ara verilmişti ve depremden etkilenen vatandaşlarımızın

barınma ihtiyaçları için öğrencilerimiz **yurtları** boşaltmıştı. Öğrencilerimizden hem erken hem de hüzünlü bir ayrılış yaşadık. Şimdi yeni dönemde tekrardan kavuşmanın heyecanı ve mutluluğu içindeyiz. Öğrencilerimize kavuşmanın arifesinde **yurdumuzda** oda ve koridorların boyanması, yatak ve nevresimlerin yıkanması ve oda temizlikleri bütün hızıyla devam ediyor. İhtiyaç duyulan tüm bakım onarım yapıyor" dedi. **İHA**

Yurtlarda hazırlıklar tamam



Ordu GSB Yurtları yeni eğitim öğretim yılına hazırlanıyor. Ordu Üniversitesi 02 Ekim 2023 tarihinde 2023-2024 eğitim öğretim sezonu güz dönemi ile başlayacak olmasıyla birlikte yurtlarda hazırlıklar hızlandı.

Ordu'da aile sıcaklığındaki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Ordu GSB Yurtlarının yeni döneme hazır oldukları ve başvuruda bulunan tüm öğrencilerin Altınordu, fatsa ve ünye ilçelerinde GSB yurtlarına sorunsuz bir şekilde yerleşmesi hedefleniyor.

Ordu Üniversitesi'ne kayıtlarını yaptıran öğrenciler yurt kayıtlarını da gerçekleştirdi. Bu sene GSB Ordu Yurtlarında

6.089 öğrenci konaklayacak.

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç yurtlar ile ilgili soruları cevapladı. "Ordu'yu kazanan öğrencilerin şanslı olduğunu, konaklama sorunu geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yılda herhangi bir sorun yaşanmayacağını dile getirdi. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda öğrencilerin tamamına yakınına kapasite olarak karşılayacaklarını ilettiler.

Genç, **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sa-



yın Dr. **Osman Aşkın Bak** ve Valimiz Sayın Muammer Erol'un destekleri ile ilimizde 02 Ekim 2023 tarihinde üniversitenin açılması ile beraber öğrencileri havalimanı ve Altınordu, Fatsa ve Ünye otogarlarında, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personellerimiz ile birlikte kurulacak standartlarda karşılayıp, kalacakları yurtlara ücretsiz şekilde transferlerini sağlayacaklarını sözlerine ekledi. **■BÜLTEN**